
         

U C H W A Ł A   Nr XXXIX/207/2022 

Rady Gminy Sochaczew z dnia 23 lutego 2022 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2022 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz.1372 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236  

i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  

Dz.U. z 2021r. poz.305 z późn.zm.) 

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje:      

        

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2022 Nr XXXVII/198/2021 Rady Gminy 

Sochaczew z dnia 29 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany. 

 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 200.567,00 zł. 

2. zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 200.567,00 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 58.179.480,00 zł. 

 

Plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 13.173.694,00 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 71.353.174,00 zł. zgodnie  

z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

Zmiany do budżetu 

Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 200.567,00 zł., Plan wydatków bieżących 

zmniejszono o kwotę 200.567,00 zł.,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

Rozdział 60016 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

83.000,00 zł. w związku z przeniesieniem kwoty 78.000,00 zł. do rozdziału 90005 oraz kwoty 

5.000,00 zł. do rozdziału 92109. 

Rozdział 80101 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składniki od nich naliczane o kwotę 

42.000,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składniki od nich naliczane o kwotę 

65.524,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków wiązanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

65.000,00 zł. w związku z urealnieniem planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 42.000,00 zł. 

Rozdział 80103 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składniki od nich naliczane o kwotę  

3.465,00 zł.  

Rozdział 80107 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składniki od nich naliczane o kwotę  

5.316,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składniki od nich naliczane o kwotę  

5.043,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.000,00 zł. 

Rozdział 80149 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składniki od nich naliczane o kwotę  

1.171,00 zł.  

 

 



 

Rozdział 80150 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składniki od nich naliczane o kwotę  

615,00 zł.  

Powyższych zmian w dziale 801 dokonano w związku z wypłatą odprawy pośmiertnej oraz  

z urealnieniem planu wydatków. 

Rozdział 90005 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

78.000,00 zł. w związku z urealnieniem planu wydatków. 

Powyższych zmian dokonano z przeznaczeniem na zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz instalacji OZE będących własnością Gminy od momentu ich zainstalowania aż po 

zakończenie okresu trwałości projektu – 10.000,00 zł., na zakup usług pozostałych 

przeznaczonych na naprawy usterek przedmiotowych instalacji OZE – 40.000,00 zł. oraz na 

sporządzenie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej - 28.000,00 zł. 

Rozdział 92109 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

5.000,00 zł. w związku z urealnieniem planu wydatków. 

 


